П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 17.02.2025 № 62-П «Об утверждении Порядка предоставления в 2025–2027 годах из краевого бюджета субсидии юридическим лицам (за исключением некоммерческих организаций, являющихся государственными (муниципальными) учреждениями) и индивидуальным предпринимателям в связи с оказанием услуг в сфере туризма на финансовое обеспечение части затрат по созданию объектов, используемых для организации пребывания (ночлега) на территории Камчатского края, и проведения отбора получателей субсидии»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в графу 2 строки 2 приложения 1  к приложению к постановлению Правительства Камчатского края от 17.02.2025 № 62-П
«Об утверждении Порядка предоставления в 2025–2027 годах из краевого бюджета субсидии юридическим лицам (за исключением некоммерческих организаций, являющихся государственными (муниципальными) учреждениями) и индивидуальным предпринимателям в связи с оказанием услуг в сфере туризма на финансовое обеспечение части затрат по созданию объектов, используемых для организации пребывания (ночлега) на территории Камчатского края, и проведения отбора получателей субсидии» изменения, заменим слова «Усть-Камчатского или Быстринского муниципальных округов» словами «Усть-Камчатского, Быстринского или Усть-Большерецкого муниципальных округов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель
Правительства
[bookmark: _GoBack]Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

image1.jpg